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*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc.

Les produits bénéficiant d’une offre «2+1 gratuit» et «2+2 gratuits» sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération, gratuité incluse. Les produits bénéficiant d’une offre de réduction 
immédiate sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre «1 acheté = 1 offert» sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération, gratuité incluse.  
Les produits bénéficiant d’une offre «2ème produit à - 50%», «2ème produit à - 60%», «2ème produit à - 70%» et «2ème produit à - 80%» sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les 
offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des 
bons d’achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et 
utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront 
automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour 
tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs Tickets E.Leclerc et remises immédiates en caisse attribuées par le 
fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute 
demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente.

 
“CRACOTTE”  
Froment, Céréales 
complètes ou Gourmande.
3 x 250 g (750 g).
Le kg : 2,69 €.

 

1105 SM

CÉRÉALES  
“FITNESS”  
Chocolat noir ou Chocolat au lait.
375 g.
Le kg : 5,25 €.
Par 2 (750 g) : 1,97 € au lieu de 3,94 €
Le kg : 2,63 €
Également disponible au même prix en 
variété Clusters Chocolat ou Amandes 
400 g (le kg à l’unité : 4,93 €), Fitness 
délice 350 g (le kg à l’unité : 5,63 €), 
Fitness miel & amandes 355 g (le kg à 
l’unité : 5,55 €) ou Fitness nature 450 g 
(le kg à l’unité : 4,38 €).
 

1098 SM

CAFÉ MOULU  
“TRADITION 
FAMILIALE DE LEGAL”  
8 x 250 g (2 kg).
Le kg : 5,99 €.

 

1097 SM

DOSETTES DE CAFÉ  
“CAFÉ ROYAL”  
Espresso, Lungo forte, Lungo ou Ristretto.
250 g.
Le kg : 12,72 €.
Par 2 (500 g) : 3,18 € au lieu de 6,36 €
Le kg : 6,36 €

 

1096 SM

SUCRE PUR CANNE EN MORCEAUX 
IRRÉGULIERS  
“LA PERRUCHE DE BEGHIN SAY”  
750 g.
Le kg : 2,03 €.
Par 2 (1,500 kg) : 1,52 € au lieu de 3,04 €
Le kg : 1,01 €
Également disponible au même prix en 
variété Petits morceaux 1 kg (le kg à  
l’unité : 1,52 €).
 

1091 SM

CAFÉ MOULU  
“L’OR”  
Intense ou Doux.
2 x 250 g (500 g).
Le kg : 10 €.
Par 3 (1,500 kg) : 10 € 
au lieu de 15 €
Le kg : 6,67 €

 

1095 SM

L’UNITÉ

5€ 2+1
GRATUIT

1095 SM

1€
,97

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1098 SM

3€
,18

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1096 SM

1€
,52

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1091 SM

11€,98 
sur la carte

Soit
 
5€

,99

avec 
la carte

50  %

TIC
KET E.Leclerc

1097 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

5€
,99 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

3€
,37

2€
,02

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1105 SM
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TABLETTES DE 
CHOCOLAT  
“CÔTE D’OR”  
Lait noisettes ou  
Noir noisettes.
6 x 180 g (1,08 kg).
Le kg : 6,26 €.

 

1131 SM

PAINS AU CHOCOLAT  
“LA FOURNÉE DORÉE”  
2 x 360 g + 1 paquet de 
360 g gratuit (1,08 kg).
Le kg : 4,03 €.

 

1112 SM

MADELEINES  
NATURES  
“ST MICHEL”  
En sachets.
600 g + 50 %  
gratuits (900 g).
Le kg : 3,09 €.

 

1107 SM

CHEWING GUMS  
“HOLLYWOOD FRESH”  
Plusieurs variétés au choix.
2 x 70 g (140 g).
Le kg : 13,50 €.

 

1101 SM

MINIS  
“TWIX”  
403 g.
Le kg : 3,20 €.

 

1099 SM

 
“PETIT ECOLIER”  
CHOCOLAT AU 
LAIT  
9 x 150 g (1,35 kg).
Le kg : 4,09 €.

 

1093 SM

11€
,27

6€
,76

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1131 SM

3€
,79

1€
,89

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%
1101 SM

2€
,59

1€
,29

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%
1099 SM

9€
,20

5€
,52

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1093 SM

4€
,35

1112 SM

2€
,78

1107 SM
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*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc.

ROCHERS  
“FERRERO”  
375 g.
Le kg : 16,27 €.
Par 2 (750 g) : 9,15 €  
au lieu de 12,20 €.
Le kg : 12,20 €.

 

1340 SM

PETITS ŒUFS  
EN SACHETS 
INDIVIDUELS  
“MILKA”  
253 g.
Le kg : 14,11 €.

 

1341 SM

ASSORTIMENT DE CONFISERIES  
“HAPPY BOX DE HARIBO”  
2 x 600 g + 1 boîte de 600 g  
gratuite (1,8 kg).
Le kg : 4,11 €.

 

1100 SM

 
“CURLY” 
CACAHUÈTES  
325 g.
Le kg : 3,69 €.

 
1110 SM

TABLETTE DE 
CHOCOLAT NOIR  
“NESTLÉ 
DESSERT”  
3 x 205 g (615 g).
Le kg : 8,42 €.
Par 2 (1,230 kg) : 
6,73 € au lieu  
de 10,36 €.
Le kg : 5,47 €.

 

1111 SM

 
“MONSTER MUNCH”  
Salé, Jambon/fromage ou Emmental.
3 x 85 g + 1 paquet de 85 g gratuit 
(340 g).
Le kg : 5,09 €.

 

1342 SM

7€
,39

1100 SM

2€
,31

1€
,73

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-25%
1342 SM

5€
,95

3€
,57

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1341 SM

2€
,41

1€
,20

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%1110 SM

1€,55

1111 SM

LE 1er PRODUIT

5€,18 70%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT

3€,05

1340 SM

LE 1er PRODUIT

6€,10 50%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT
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vous pourrez toujours
compter sur Marque Repère.

Pour la  
qualité

les animaux

POCHONS POUR CHATS  
“WHISKAS”  
Sélection classique en sauce ou 
Sélection aux poissons en gelée.
24 x 100 g + 16 sachets de 100 g 
gratuits (4 kg).
Le kg : 1,65 €.

 

1090 SM

CROQUETTES POUR  
CHATS ADULTES  
“PERFECT FIT”  
Saumon ou Boeuf.
1,40 kg.
Le kg : 1,96 €.

 

1092 SM

PÂTES  
“PANZANI”  
Plusieurs variétés 
au choix.
2 x 500 g + 
1 paquet de 500 g 
gratuit (1,5 kg).
Le kg : 0,89 €.

 

1106 SM

PLATS CUISINÉS  
“JEAN LARNAUDIE”  
Cassoulet de Castelnaudary au canard ou Au 
porc, Petit salé aux lentilles, Saucisses de 
Toulouse aux lentilles, Blanquette de canard 
à la crème fraîche, Pot au feu de canard, 
Coq au vin de Cahors ou Haricots lingots aux 
saucisses de Toulouse.
750 g.
Le kg : 11,93 €.

 

1108 SM

SOUPE  
“KNORR”  
Douceur de 8 légumes à la 
crème fraîche, Velouté de 
potiron, Douceur de carottes 
pointe de noisette ou Douceur 
de champignons, bolets et 
cèpes.
2 x 1 L (2 L).
Le L : 0,90 €.

 

1109 SM

MÉLANGE 4 HUILES 
VÉGÉTALES  
“RUSTICA”
1 L.
Par 3 (3 L) : 4,44 €  
au lieu de 6,66 €.
Le L : 1,48 €.

 
1282 SM

3€
,60

1€
,80

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%
1109 SM

5€
,49

2€
,74

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%1092 SM

1€
,34

1106 SM

6€
,59

1090 SM

8€,95 
sur la carte

Soit
 
4€

,48

avec 
la carte

50  %

TIC
KET E.Leclerc

1108 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

4€
,47 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

L’UNITÉ

2€
,22

2+1
GRATUIT

1282 SM
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LÉGUMES A POÊLER  
“BONDUELLE”  
À la provençale ou 
À la parisienne.
2 x 600 g (1,2 kg).
Le kg : 4 €.

 

1102 SM

HARICOTS VERTS 
EXTRA FINS  
“D’AUCY”  
Poids net égoutté :
2 x 440 g (880 g).
Le kg : 2,49 €.
Par 3 (2,640 kg) : 4,38 € 
au lieu de 6,57 €.
Le kg : 1,66 €.

 

1103 SM

THON VAPEUR NATURE  
“PETIT NAVIRE”  
2 x 130 g (260 g).
Le kg : 13,04 €. 
Par 3 (780 g) : 6,78 €  
au lieu de 10,17 €
Le kg : 8,69 €
Également disponible au même prix en 
variétés Mariné basilic, Mariné thym et 
citron, Mariné tomates séchées, Mariné 
vinaigre balsamique, Mariné piment 
d’Espelette, Émietté de colin basilic ou 
Émietté de maquereau citron et poivre 
2 x 110 g (le kg à l’unité : 15,41 €).
 

1104 SM

ET PEUVENT VOUS AIDER, VOUS ET VOS 
PROCHES, À RESTER EN BONNE SANTÉ.
Par des choix judicieux, 
cela contribue aussi à vous 
protéger de certaines maladies. 
Le programme national 
nutrition santé propose 
des recommandations 
nutritionnelles tout à fait 
compatibles avec les notions 
de plaisir et de convivialité. 
Chaque famille d'aliments 
a sa place dans votre assiette,  
et ce quotidiennement. 
Tous sont indispensables 
pour assurer un équilibre 
n u t r i t i o n n e l ,  m a i s  l a 
consommation de certains 
doit être limitée tandis 
que celle d'autres est à 
privilégier.

www.mangerbouger.fr

MANGER ET BOUGER 
FONT PARTIE DES PLAISIRS DE LA VIE 1 Consommer au moins 5 fruits et légumes par jour, 

qu’ils soient crus, cuits, natures, préparés, frais, surgelés ou 
en conserve. Manger du pain et des produits céréaliers, des 
pommes de terre et des légumes secs à chaque repas et 
selon l’appétit (en privilégiant les aliments céréaliers 
complets).

2 Consommer 3 produits laitiers par jour (lait, yaourt, 
fromage) en privilégiant la variété. Manger de la viande, du 
poisson (et d’autres produits de la pêche) ou des oeufs 1 à 2 
fois par jour en alternance ; penser à consommer du poisson 
au moins deux fois par semaine. Limiter les matières grasses 
ajoutées (beurre, huile, crème fraiche, etc.) et les produits 
gras (produits apéritifs, viennoiseries, etc.).

3 Limiter le sucre et les produits sucrés (sodas, boissons 
sucrées, confiseries, chocolat, crèmes desserts, pâtisseries, 
etc.). Limiter la consommation de sel et préférer le sel iodé.

4 Boire de l’eau à volonté, au cours et en dehors des 
repas. Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de boisson 
alcoolisée pour les femmes et 3 verres pour les hommes  
(1 verre de vin de 10 cl est équivalent à 1 demi de bière ou à 
1 verre de 6 cl d’une boisson titrant 20 degrés, de type porto, 
ou de 3 cl d’une boisson titrant 40 à 45 degrés d’alcool, de 
type whisky ou pastis).

5 Pratiquer quotidiennement une activité physique pour 
atteindre au moins l’équivalent de 30 minutes de marche 
rapide par jour (prendre l’escalier plutôt que l’ascenseur, 
préférer la marche et le vélo à la voiture lorsque c’est 
possible..).

COMMENT FAIRE EN PRATIQUE

L’UNITÉ

3€
,39

2+1
GRATUIT

1104 SML’UNITÉ

2€
,19

2+1
GRATUIT

1103 SM

4€,80 
sur la carte

Soit
 
2€

,40

avec 
la carte

50  %

TIC
KET E.Leclerc

1102 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€,40 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*
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vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.
Pour le plaisir

PETIT POT DE CRÈME 
AU CHOCOLAT (1) 
“DÉLISSE”
Variété au choix. 
(Transformé en France).
4 x 100 g (400 g).
Le kg : 3,18 €.
Par 3 (1,200 kg) : 2,54 € au lieu de 3,81 €
Le kg : 2,12 €

 

1197 SM

DESSERT DE FRUITS  
POMME POIRE (3)

“DOUCEUR DU VERGER”
Variété au choix. 
(Transformé en France ou  
Transformé aux Pays-Bas selon les magasins).
4 X 100 g (400 g).
Le kg : 2,13 €.
Par 3 (1,200 kg) : 1,70 € au lieu de 2,55 €
Le kg : 1,42 €

 

1198 SM

*Ticket E.Leclerc compris correspond au 
prix auquel reviendrait le produit en tenant 
compte du montant du ticket E.Leclerc 
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les 
porteurs de la carte fidélité E.Leclerc. 
**% de Mat. Gr. sur produit fini.

(2) ORIGINE 

FRANCE
(1) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE

GERVITA NATURE 
OFFRE PLAISIR (1) 
“DANONE”
8 x 100 g (800 g).
Le kg : 2 €.
Également disponible au même prix : 
Fjord (1 kg)(Le kg : 1,60 €)  
(Transformé en France).
 

1266 SM TAILLEFINE AUX FRUITS (1) 
0% MAT.GR.**  
OFFRE DÉCOUVERTE  
“DANONE”
Au choix : Jaunes ou Rouges  
(Transformé en France).
8 x 125 g (1 kg).

 

1267 SM

ACTIVIA NATURE (1)

OFFRE DÉCOUVERTE 
“DANONE”
16 x 125 g (2 kg).
Le kg : 1,15 €.
Existe aussi en Saveur Vanille en  
16 x 125 g (2 kg) au prix de  3,31 €  
avec 30% de remise immédiate  
soit  2,32 € (Le kg : 1,16 €) 
(Transformé en France).
 

1268 SM
PANIER DE YOPLAIT 
OFFRE DÉCOUVERTE (2) 
“YOPLAIT”
Au choix : L’original ou 0%  
(Origine France).
16 x 125 g (2 kg).
Le kg : 1,05 €.

 

1269 SM

(3) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE
OU AUX PAYS-BAS

L’UNITÉ

0€
,85

2+1
GRATUIT1198 SM

L’UNITÉ

1€
,27

2+1
GRATUIT1197 SM

2€
,99

2€
,09

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%1269 SM

3€
,27

2€
,29

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
1268 SM

2€
,14

1€
,50

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
1267 SM

2€
,28

1€
,60

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
1266 SM
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*% de Mat. Gr. sur produit fini.

(1) ORIGINE 

FRANCE

ST HUBERT(1)  
38% MAT.GR.* 
Au choix : Doux ou Sel de mer 
(Origine France).
500 g + 15 % gratuits (575 g).
Le kg : 3,39 €.

 

1247 SM

CHAVROUX (1) 13,5% MAT.GR.*  
Au lait de chèvre pasteurisé.
150 g.
Le kg : 12,60 €.
Par 2 (300 g) : 2,65 € au lieu de 3,78 €
Le kg : 8,83 €
Également disponible au même prix : 
La Bûche 28% Mat. Gr.*(180 g)(Le kg : 10,50 €) ou La 
Mousse 14% Mat. Gr.*(140 g)(Le kg : 13,50 €) 
(Origine France).
 

1249 SM

SAINT ALBRAY (1)

OFFRE GOURMANDE 
33% MAT.GR.*  
Au lait de vache pasteurisé.
200 g.
Le kg : 9,95 €.
Par 3 (600 g) : 3,98 € au lieu de 5,97 €.
Le kg : 6,63 €.

 

1251 SM

SAINT AGUR (1)  
OFFRE GOURMANDE  
33% MAT.GR.* 
Au lait de vache pasteurisé.
135 g.
Le kg : 12,52 €.
Par 2 (270 g) : 2,37 € 
au lieu de 3,38 €.
Le kg : 8,78 €.

 

1252 SM

LAIT UHT 
FORMAT FAMILIAL(1)  
“LACTEL”  
Au choix : Demi-écrémé  
ou Écrémé (Origine France).
8 x 1 L (8 L).
Le L : 0,78 €.
Par 2 (16 L) : 9,36 €  
au lieu de 12,48 €
Le L : 0,59 €

 

1256 SM 24 ŒUFS FRAIS (1) 
FORMAT FAMILIAL  
“L’ŒUF DE NOS 
VILLAGES”  
Calibre moyen. 
Datés du jour de ponte. 
L’œuf : 0,12 €.  

1257 SM

(2) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE

3€
,94

2€
,76

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%1257 SM

2€
,79

1€
,95

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%1247 SM

L’UNITÉ

1€
,99

2+1
GRATUIT

1251 SM

60%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ0€,76

1249 SM

LE 1er PRODUIT

1€,89
LE 2e PRODUIT

50%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ3€,12

1256 SM

LE 1er PRODUIT

6€,24
LE 2e PRODUIT

0€,68

1252 SM

LE 1er PRODUIT

1€,69 60%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT
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vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

Pour plus de goût au quotidien

FROMAGE À TARTINER AIL & FINES 
HERBES (2) 24% MAT. GR.*
“LES CROISÉS”
Au lait de vache pasteurisé.
150 g.
Le kg : 7,20 €.
Par 3 (450 g) : 2,16 € au lieu de 3,24 €
Le kg : 4,80 €
Également disponible au même prix : 
Poivre 24% Mat. Gr.* 150 g, Échalotes 
& Ciboulette 23% Mat. Gr.* 150 g 
ou Tomate & Herbes de Provence 
24% Mat. Gr.* 150 g  
(Transformés en France).
 

1183 SM

PÂTE FEUILLETÉE PRÊTE À DÉROULER (2) 
“TABLIER BLANC”
230 g.
Le kg : 2,57 €.
Par 3 (690 g) : 1,18 € au lieu de 1,77 €
Le kg : 1,71 €
Également disponible au même prix en variété : 
Pâte brisée (Transformé en France).
 

1184 SM

PIZZA AUX 3 FROMAGES (2) 
“TURINI”
450 g.
Le kg : 3,69 €.
Par 3 (1,350 kg) : 3,32 € au lieu de 4,98 €
Le kg : 2,46 €
Également disponible au même prix  
en variétés : Jambon-Emmental,  
Jambon-Champignons 
(Transformé en France).
 

1196 SM

LE DÉGUSTATION 
FORMAT FAMILIAL (1) 
27% MAT.GR.*  
“ENTREMONT”  
Au lait de vache pasteurisé.
350 g.
Le kg : 5,46 €.

 

1250 SM

TABOULÉ ORIENTAL (2)  
“PIERRE MARTINET”  
500 g + 1 boite de 500 g gratuite (1 kg).
Également disponible au même 
prix : Coleslaw ou Carottes & Céleri 
(Transformé en France).
 1262 SM

MA BELLE ASSIETTE DE PÂTES (2) 
“DAUNAT”
Au choix : Pennes trois fromages & bacon grillé, 
Torsades poulet champignons & parmesan 
ou Toupies poulet pesto parmesan & tomates 
mi-séchées (Transformé en France).
280 g.
Le kg : 6,50 €.

 

1263 SM

3€
,65

1€
,82

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%
1263 SM

2€
,73

1€
,91

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
1250 SM

1€
,99

1262 SM

L’UNITÉ

1€
,66

2+1
GRATUIT

1196 SM

L’UNITÉ

0€
,59

2+1
GRATUIT1184 SM

L’UNITÉ

1€
,08

2+1
GRATUIT

1183 SM
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vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

Pour le plaisir

(2) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE
(1) ORIGINE 

FRANCE

RÔTI DE PORC  
QUALITÉ SUPÉRIEURE (1) 
“TRADILEGE”
4 tranches.
160 g.
Le kg : 11,56 €.
Par 3 (480 g) : 3,70 € 
au lieu de 5,55 €.
Le kg : 7,71 €.

 

1187 SM

BLOC DE FOIE GRAS  
DE CANARD MI-CUIT (1) 
“JEAN LARNAUDIE”
280 g.
Le kg : 35,61 €.
Même promotion disponible  
sur d’autres variétés signalées  
en magasin.
 
1243 SM

COLIN D’ALASKA  
BEURRE CITRONNÉ  
PRÊT À POÊLER (2)  
“CAP OCEAN”
200 g.
Le kg : 9,95 €.
Par 3 (600 g) : 3,98 € au lieu de 5,97 €
Le kg : 6,63 €
Également disponible au même prix : 
Cabillaud huile d’Olive & Basilic, 
Saumon ciboulette ou Thon tomate 
(Transformé en France).
 

1261 SM

MIJOTÉ DE BOEUF (1)  
“MARIE”
300 g.
Le kg : 13,30 €.
Par 2 (600 g) : 3,99 €  
au lieu de 7,98 €
Le kg : 6,65 €
Également disponible au 
même prix : Mijoté de Porc 
ou Mijoté de Volaille  
(Origine France).
 

1272 SM

VIANDE DES GRISONS (1) 
IGP (4) 
“SAINT-AZAY”
10 tranches.
80 g.
Le kg : 37,38 €.

 

1351 SM

 (3) ÉLEVÉ AU 

VIETNAM (4)IGP : Indication Géographique Protégée.

19€
,95

9€
,97

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%
1243 SM

L’UNITÉ

1€
,99

2+1
GRATUIT

1261 SM

L’UNITÉ

1€
,85

2+1
GRATUIT

1187 SM

3€
,99

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1272 SM

2€,99 

sur la carte

Soit
 
0€

,75

avec 
la carte

25  %

TIC
KET E.Leclerc

1351 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€
,24 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*
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vous pourrez toujours
compter sur Marque Repère.

Pour la
praticité

ON GAGNE ENCORE PLUS À 
ÊTRE FIDÈLE AU MOINS CHER

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant 
compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc. 

BLOC DE FOIE GRAS  
DE CANARD MI-CUIT (1) 
“JEAN LARNAUDIE”
280 g.
Le kg : 35,61 €.
Même promotion disponible  
sur d’autres variétés signalées  
en magasin.
 

QUEUES DE CREVETTES 
DÉCORTIQUÉES CUITES 
SURGELÉES (3) 
“PÊCHE OCÉAN”
300 g.
Le kg : 19,97 €.
Par 3 (900 g) : 11,98 €  
au lieu de 17,97 €.
Le kg : 13,31 €.

 
1185 SM

32 NUGGETS DE VOLAILLE 
SURGELÉS FORMAT FAMILIAL  
“FINDUS”
667 g.
Le kg : 3,73 €.

 

1258 SM

8 FILETS DE COLIN D’ALASKA 
SURGELÉS FORMAT FAMILIAL  
“FINDUS”
680 g.
Le kg : 5,87 €.

 

1259 SM

POÊLÉE DE LÉGUMES 
SURGELÉS  
“PAYSAN BRETON”
Au choix : Côté Sud ou 
Fermière.
750 g.
Le kg : 3,53 €.

 

1260 SM

(5)Sur les produits présents en magasin de la gamme 
“MC CAIN”. Offre en “Ticket E.Leclerc” non cumulable 
avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un 
autre “Ticket E.Leclerc” ou d’une autre promotion.

1274 SM

L’UNITÉ

5€
,99

2+1
GRATUIT

1185 SM

2€,65 

sur la carte

Soit
 
1€

,33

avec 
la carte

50  %

TIC
KET E.Leclerc

1260 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€
,32 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

6€
,65

3€
,99

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1259 SM

4€
,99

2€
,49

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%1258 SM

avec 
la carte

30  %
(5)

1274 SM

TIC
KET E.Leclerc



vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

Pour des moments ensoleillés

12
*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc. 

BOISSON AU THÉ PÊCHE  
“FRESH TEA”
1,50 L.
Le L : 0,74 €.
Par 3 (4,500 L) : 2,22 € au lieu de 3,33 €
Le L : 0,49 €
Également disponible au même prix en zéro.
 

1077 SM

PUR JUS ORANGE 
SANS PULPE  
“JAFADEN”
4 X 1 L (4 L).
Le L : 1,39 €.

 

1075 SM

ROZANA  
Eau minérale naturelle 

naturellement gazeuze.
6 x 1 L (6 L).

Le L : 0,45 €.
Par 2 (12 L) : 2,70 €  

au lieu de 5,40 €.
Le L : 0,23 €.

 

1085 SM

BADOIT VERTE  
Eau minérale naturelle 

finement pétillante ou BADOIT 
ROUGE eau minérale naturelle 

intensément pétillante.
6 X 1 L (6 L).

Le L : 0,55 €.
Par 3 (18 L) : 6,56 €  

au lieu de 9,84 €
Le L : 0,36 €

 

1084 SM

VOLVIC  
Eau minérale 
naturelle.
6 x 1,50 L (9 L).
Le L : 0,28 €.
Par 3 (27 L) : 5,06 € 
au lieu de 7,59 €.
Le L : 0,19 €.

 

1082 SM
Promotion applicable pour l’achat 
de 4 produits CONTREX identiques 
(même format et même prix de vente) 
Packs non délotables.

2+2
GRATUITs

5€,56 
sur la carte

Soit
 
1€

,11

avec 
la carte

20  %

TIC
KET E.Leclerc

1075 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

4€
,45 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

LE PACK

3€
,28

2+1
GRATUIT

1084 SM

LE PACK

2€
,53

2+1
GRATUIT

1082 SM

L’UNITÉ

1€
,11

2+1
GRATUIT

1077 SM

2€
,70

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1085 SM
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(1)IGP : Indication Géographique Protégée. (2)BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu’à 6 semaines après ouverture.

DESPERADOS  
Bière aromatisée à la Téquila. 
Fût pression. 
5,90% vol.
5 L.
Le L : 2,64 €.

 

1081 SM

KRONENBOURG  
Bière blonde. 
4,20% vol.
20 x 25 cl (5 L).
Le L : 1,79 €.
Par 3 (15 L) : 17,90 €  
au lieu de 26,85 €.
Le L : 1,19 €.

 

1079 SM

FRUIT SHOOT  
Multivitaminé ou Tropical. 
Boisson au jus de fruits et à l’eau.
8 X 20 cl (1,6 L).
Le L : 1,63 €.
Par 2 (3,200 L) : 3,12 €  
au lieu de 5,20 €
Le L : 0,98 €

 

1078 SM

SCHWEPPES 
AGRUM’  
4 x 1,50 L (6 L).
Le L : 0,56 €.

 

1076 SM

VIN DE LA COMMUNAUTÉ  
EUROPÉENNE CRAMOISAY  
Rouge 12% vol. 
BAG IN BOX®.(2)

5 L.
Le L : 1,25 €.

 

1072 SM

IGP (1) PAYS D’OC 
JP. CHENET  
Cabernet-Syrah rouge 
12,50% vol. ou Grenache-
Cinsault rosé 12% vol. ou Vin de 
France Colombard-Sauvignon 
blanc 11% vol. 
BAG IN BOX®.(2)

3 L.
Le L : 1,79 €.

 

1071 SM

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

LEFFE RUBY  
Bière belge d’Abbaye. 
Fruits rouges et bois de rose. 
5% vol.
15 x 25 cl (3,75 L).
Le L : 1,74 €.

 

1364 SM

0€,52

1078 SM

LE 1er PRODUIT

2€,60 80%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT

LE PACK

8€
,95

2+1
GRATUIT1079 SM

9€
,35

6€
,54

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
1364 SM

18€
,85

13€
,19

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
1081 SM

5€
,60

3€
,36

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%1076 SM

10€
,40

6€
,24

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%1072 SM
8€
,95

5€
,37

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%1071 SM
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*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc.(1)AOC : Appellation d’Origine Contrôlée.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

JOHNNIE WALKER 
RED LABEL  
Blended Scotch Whisky.
40% vol.
70 cl.
Le L : 16,14 €.

 1067 SM

WILLIAM PEEL  
Blended Scotch Whisky.
40% vol.
1,50 L.
Le L : 12,37 €.

 
1068 SM

SUZE  
Apéritif élaboré à partir de Gentianes 
Sauvages. 
Promotion applicable à un prix de vente 
différent sur les variétés Suze Agrumes 
Extraits de Gentianes et d’Agrumes 
ou Suze Fruits Rouges extraits de 
Gentianes et de Fruits Rouges  
ou Suze pour Bière.
15% vol.
100 cl (1 L).
Par 2 (2 L) : 9,43 € au lieu de 12,58 €.
Le L : 4,72 €.

 

1069 SM

JACK DANIEL’S HONEY  
Spiritueux à base de whisky 
aromatisé au miel.
35% vol.
1 L.

 

1070 SM

AOC (1) CRÉMANT DE 
BOURGOGNE VEUVE 
AMBAL  
Brut ou demi-sec  
ou brut rosé.
75 cl.
Le L : 6,07 €.

 

1073 SM

CHAMPAGNE NICOLAS 
FEUILLATTE BRUT 
GRANDE RÉSERVE  
75 cl.
Le L : 26,27 €.
Par 2 (1,500 L) : 29,55 €  
au lieu de 39,40 €.
Le L : 19,70 €.

 
1074 SM

9€,85

1074 SM

LE 1er PRODUIT

19€,70 50%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT

13€
,30

11€
,30

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-2€
1067 SM

21€
,55

18€
,55

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-3€
1068 SM

3€,14

1069 SM

LE 1er PRODUIT

6€,29 50%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT

28€
,90

24€
,56

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-15%
1070 SM

6€
,50

4€
,55

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
1073 SM
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LESSIVE LIQUIDE 
CONCENTRÉE (2) (3) 
“SKIP ULTIMATE”  

Au choix : Active 
Clean, Color Clean, 

Fresh Clean ou 
Sensitive Aloe Vera. 

40 lavages (1,4 L).
Le L : 3,59 €.

 

1119 SM

LESSIVE LIQUIDE (2) (3) 
“ARIEL”  
Au choix : Original, 
Alpine ou Febreze. 
3 x 23 lavages (4,485 L).
Le L : 2,38 €.

 

1120 SM

LESSIVE CAPSULES (2) (3) 
“SKIP”  
Au choix : Active Clean,  
Fresh Clean ou Sensitive. 
32 capsules (841 g).
Le kg : 9,98 €.
Par 2 (1,682 kg) : 8,39 € 
au lieu de 16,78 €
Le kg : 4,99 €

 1121 SM

ADOUCISSANT TEXTILE 
CONCENTRÉ  
“SOUPLINE”  
Au choix : Grand Air,  
Lavande ou Hypoallergénique. 
72 lavages (2 L).
Le L : 2,38 €.
Par 2 (4 L) : 4,75 €  
au lieu de 9,50 €
Le L : 1,19 €

 1122 SM

LINGETTES ANTI-DÉCOLORATION  
“DÉCOLOR STOP D’EAU ÉCARLATE”  
2 x 25 lingettes (50).
Également disponible au même  
prix en variétés Intense ou Éclat & 
Couleurs 2 x 20 lingettes (40).
 

1123 SM

DÉSODORISANT (2) (4) (5) 
“AIRWICK PURE”  
Au choix : Rafraîchissant, 
Relaxant ou Énergisant.
250 ml.
Le L : 13,80 €.
Par 2 (500 ML) : 3,45 €  
au lieu de 6,90 €
Le L : 6,90 €

 

1124 SM

(2)Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (3)Irritant. (4)Extrêmement Inflammable. (5)Dangereux pour l’environnement aquatique.

17€
,82

LE LOT

10€
,69

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%1120 SM

8€
,38

5€
,03

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%1119 SM

8€
,39

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1121 SM

4€
,75

1 ACHETÉ--
1 OFFERT1122 SM

6€,58 
sur la carte

Soit
 
3€

,29

avec 
la carte

50  %

TIC
KET E.Leclerc

1123 SM

LE LOT

LE LOT
PRIX PAYÉ EN CAISSE

3€
,29 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

3€
,45

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1124 SM



vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

Pour l’efficacité

16
*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc.(1)Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (2)Irritant.

LINGETTES BÉBÉ  
“PAMPERS”  
Fresh Clean. 
64 lingettes.
Par 4 : 3,38 € au lieu de 6,76 €
Également disponible au même prix en 
Lingettes Sensitive x56 et en Lingettes 
New Baby Sensitive x50.
 1118 SM

ESSUIE-TOUT MAXI 
ABSORPTION  
“RENOVA”  
16 rouleaux.

 

1116 SM

PAPIER TOILETTE  
“KISS RENOVA”  
48 rouleaux.

 

1115 SM

NETTOYANT MULTI-USAGES (1) (2) 
“CLAIR”
Plusieurs parfums au choix.
1,50 L.
Le L : 0,82 €.
Par 3 (4,500 L) : 2,46 € 
au lieu de 3,69 €
Le L : 0,55 €

 

1190 SM

CHANGES BÉBÉ  
“PAMPERS BABY-DRY”  
Taille 4 x 44. 
Format Géant. 
La pièce : 0,29 €.
Par 3 : 25,38 €  
au lieu de 38,07 €
La pièce : 0,19 €
Existe aussi en tailles  
T2 x 58, T3 x 50, T4+ x 41, 
T5 x 39 et T5+ x 35.
 

1117 SM

TABLETTES LAVE-
VAISSELLE TOUT-EN-UN   
“VISIOR”
Au choix : Classique ou Citron. 
La boîte de 30 tablettes 
(30 x 16 g=480 g).
Le kg : 7,81 €.
Par 3 (1,440 kg) : 7,50 € 
au lieu de 11,25 €
Le kg : 5,21 €

 

1189 SM

L’UNITÉ

12€
,69

2+1
GRATUIT

1117 SM

7€,90 
sur la carte

Soit
 
3€

,16

avec 
la carte

40  %

TIC
KET E.Leclerc

1116 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

4€
,74 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

L’UNITÉ

1€
,23

2+1
GRATUIT

1190 SM

L’UNITÉ

3€
,75

2+1
GRATUIT

1189 SM

L’UNITÉ

1€
,69

2+2
GRATUITS

1118 SM

12€,99 
sur la carte

Soit
 
5€

,20

avec 
la carte

40  %

TIC
KET E.Leclerc

1115 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

7€
,79 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*
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 (3)Extrêmement Inflammable.

SHAMPOOING 2EN1  
“HEAD & SOULDERS”  
Plusieurs variétés au choix.
255 ml.
Le L : 12,75 €.
Par 3 (765 ML) : 6,50 € au 
lieu de 9,75 €
Le L : 8,50 €
Également disponible au 
même prix en Shampooing 
280 ml (Le L à l’unité : 
11,61 €).
 1128 SM

DÉODORANT (1) (3) 
“NARTA”  
Au choix : Fraîcheur Cologne ou Invisible 
Fraîcheur Pure pour Femme.
2 x 200 ml (400 ml).
Le L : 6,48 €.
Également disponible au même prix en Bille 
2 x 50 ml (=100 ml. Le L : 25,90 €) en variétés 
Invisible Fraîcheur Pure, Bio Efficacité et 
Protection 5 pour Femme.
 

1127 SMSOIN VISAGE ANTI-RIDES FPS 15  
“Q10 PLUS DE NIVEA”  
Au choix : Jour, Jour Light,  
Énergie Jour ou Jour + Nuit.
2 x 50 ml (100 ml).
Le L : 89 €.

 

1126 SM

DENTIFRICE  
“ORAL B PRO-EXPERT”  
Au choix : Protection Professionnelle, 
Nettoyage Intense, Fraîcheur Saine, Dents 
Fortes ou Dents Sensibles & Blancheur.
2 x 75 ml (150 ml).
Le L : 28,33 €.
Par 2 (300 ML) : 4,25 € au lieu de 8,50 €
Le L : 14,17 €

 

1125 SM

DOUCHE  
“LE PETIT MARSEILLAIS”  
Plusieurs variétés au choix.
2 x 250 ml (500 ml).
Le L : 3,36 €.

 

1129 SM

L’UNITÉ

3€
,25

2+1
GRATUIT

1128 SM

2€
,80

LE LOT

1€
,68

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%1129 SM

4€
,25

1 ACHETÉ--
1 OFFERT1125 SM

4€
,32

LE LOT

2€
,59

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1127 SM

17€
,80

LE LOT

8€
,90

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%1126 SM
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Astuce cuisson :  
Utilisez une pince, 

mais pas de 
fourchette : piquer 
la viande lui fera 

perdre tout son jus.

Votre Boucher

Le coup de cœur
du chef

2 STEACKS HACHÉS PUR BOEUF (1) 
5% MAT. GR.**
“FÉRIAL”
250 g.
Le kg : 11,80 €.
Par 3 (750 g) : 5,90 € au lieu de 8,85 €.
Le kg : 7,87 €.

 

1186 SM

(1) ORIGINE 

FRANCE

8 TOMATES FARCIES (2) 
“BIGARD”
1,20 kg.
Le kg : 5,38 €.
Également disponible au même prix :  
8 Délices de Pommes de terre farcis ou 
8 Choux farcis (1.12 kg)(le kg : 5,76 €)
(Transformé en France).
 

1236 SM

(2) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE

4 CHEESE BURGERS (2)  
“CHARAL”
580 g.
Le kg : 10,84 €.
Également disponible au même prix :  
4 Bacon burgers (620 g)(le kg : 10,15 €) 
ou 2 Cheese burgers + 2 Bacon burgers 
(600 g)(le kg : 10,48 €)(Transformé en France).
 
1237 SM

VIANDE BOVINE : 
RUMSTECKHHH À RÔTIR (1) 
En caissette de 1.2 kg minimum.

 

1239 SM

20 NUGGETS DE PORC (1) 
“SOCOPA”
400 g.
Le kg : 10 €.
Également disponible au même prix : 20 
Nuggets bacon et fromage, 4 Croc’ tomate 
ou 4 Croc’ fromage (Origine France).
 

1273 SM

VIANDE BOVINE : 
FAUX FILETHHH
À GRILLER (1) 
En caissette de  
4 pièces minimum.

 

1238 SM

(3) ORIGINE 

ITALIE

9,95€ 
Le kg

1239 SM

6,45€ 
La barquette

1236 SM

6,29€ 
Le lot de 4

1237 SM

9,89€
Le kg

1238 SM

2,95€    
La barquette

1186 SM

2+1
GRATUIT

 
sur la carte

Soit
 
0€

,80

avec 
la carte

20  %

TIC
KET E.Leclerc

1273 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

3,20€  TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

4€ 
La barquette

La barquette
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6 ESCALOPES DE DINDE (1) 
“MAÎTRE COQ”,  
“DUC” OU  
“LE GAULOIS”  
Environ 720 g.

 

1271 SM

POULET PRÊT 
À CUIRE X1 (1) 
“MON GROS POULET” 
Blanc ou Jaune.
Environ 1,60 kg.

 

1270 SM

JAMBON DE PARME (3) AOP (4) 
“MONTORSI”
Également disponible au même prix kg : 
Jambon de San Daniele AOP(4) 
(Origine Italie).
 

1244 SM

BOUDIN NOIR (1) 
“TRADILÈGE”  
Au choix : Aux pommes,  
Oignon brasse ou Oignon bout  
(Origine France).

 

1245 SM

JAMBONNEAU CUIT SUPÉRIEUR (1) 
“TRADILÈGE”  
Également disponible au même prix kg : 
Jarreton cuit à rôtir ou Palette cuite 
(Origine France).
 

1246 SM

CHAMPIGNONS À LA GRECQUE (2) 
“QUALITÉ TRAITEUR”  
Également disponible au même prix kg :  
Mini penne à l’italienne  
(Transformé en France).
 
1264 SM

BLANQUETTE DE VEAU (2) 
“QUALITÉ TRAITEUR”  
Également disponible au même prix kg : 
Sauté de veau à la provençale  
(Transformé en France).
 

1265 SM

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.  *Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du 
montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc. 
**% de Mat. Gr. sur produit fini. (4)AOP : Appellation d’Origine Protégée.  

18,90€ 
Le kg

1244 SM

3,95€ 
Le kg

1245 SM

6,99€ 
Le kg

1246 SM

5,90€ 
Le kg

1264 SM

9,89€ 
Le kg

1265 SM

6,49€ 
Le kg

1271 SM

2,79€ 
Le kg

1270 SM
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Sa fabrication 
artisanale apporte un 

goût fruité.

Votre Fromager

Le coup de cœur
du chef

QUEUE DE LOTTE (5) 
Entre 0,5 kg et 2 kg.

 

1275 SM

(1) ORIGINE 

FRANCE

CANTAL (1) AOP (4) 30% MAT.GR.*  
“COMPTOIR DES AFFINEURS”
Au lait de vache cru. 
Au choix : Jeune ou Entre-deux  
(Origine France).

 

1253 SM

ETORKI (1) RÉSERVE 33% MAT.GR.*  
Au lait de brebis pasteurisé.
Également disponible au même prix kg : 
Petit Etorki 33% Mat. Gr.*(Origine France).
 1254 SM

EMMENTAL GRAND CRU (1) 
LABEL ROUGE IGP (2) 
32% MAT.GR.*  
“ENTREMONT TERROIRS & 
SÉLECTION”  
Au lait de vache cru.

 
1255 SM

(3) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE
(5) PÊCHÉ EN  

ATLANTIQUE NORD EST

FILET DE JULIENNE (5)

 

1276 SM

BAR (6)  
Entre 300 g et 600 g.

 

1277 SM

13,49€ 
Le kg

1275 SM

8,50€ 
Le kg

1276 SM

5,79€ 
Le kg

1277 SM

8,89€ 
Le kg

1253 SM

13,45€ 
Le kg

1254 SM

9,75€
Le kg

1255 SM
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TOMATE GRAPPE (1) 
Catégorie : 1.

 

1278 SM

CAROTTE (1) 
Catégorie : 1.
Le kg : 0,58 €.

 

1279 SM

ANANAS (7)  
Variété : Extra Sweet. 
Catégorie : 1. 
Calibre : A8.

 

1280 SM

ORANGE À JUS (8) 
Variété : Salustiana. 
Catégorie : 1 
Calibre : 7/8.
Le kg : 0,83 €.

 

1281 SM

Toutes nos photos sont des suggestions 
de présentation. 
(2)IGP : Indication Géographique Protégée. 
(4)AOP : Appellation d’Origine Protégée. 
*% de Mat. Gr. sur produit fini.

COEUR DE LAITUE (3) 
“FLORETTE”
200 g.
Le kg : 4,35 €.
Également disponible  
au même prix : Batavia  
(Transformé en France).
 

1234 SM

(6) ÉLEVÉ EN  

GRÈCE
(7) ORIGINE 

COSTA RICA,
CÔTE D’IVOIRE, EQUATEUR 
OU GHANA.

(8) ORIGINE 

ESPAGNE

2,29€ 
Le kg

1278 SM

1,17€ 
La pièce

1280 SM

2,49€ 
Le filet de 3 kg

1281 SM

1,16€ 
Le sachet de 2 kg

1279 SM

1,45€

 0,87€ 

1234 SM

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
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FLEURS

Les 3 Meuniers,  
ce sont des recettes 

savoureuses et 
gourmandes,  

soigneusement 
élaborées avec un 

meunier.

Votre Boulanger

Le coup de cœur
du chef

CARRÉ FEUILLETÉ ABRICOT 
AMANDES (2) (4) 
620 g.
Le kg : 9,52 €.

 

1242 SM

(1) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE
SAUF 
FABRICATION 
MAGASIN, VOIR 
SUR PLACE

PAVÉ DE CAMPAGNE (1) (3) 
“LES 3 MEUNIERS”  
350 g.
Le kg : 2,43 €.

 

1240 SM

(2) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE

BOUQUET DE 15 ROSES 
MAX HAVELAAR  
Hauteur des tiges : 50 cm. 
Disponible en ton chaud  
et ton froid.

 

1248 SM

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. 
(3)Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon pain.  
(4)Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon pâtisserie.
(5)Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon  
viennoiserie.

6 CROISSANTS PUR BEURRE (2) (5) 
“LES 3 MEUNIERS”  
288 g.
Le kg : 5 €.

 

1241 SM

0,85€
L’unité

1240 SM

5,50€ 
Le bouquet

1248 SM

5,90€ 
L’unité

1242 SM

1,44€ 
Le lot de 6

1241 SM
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SÉLECTION
DE NOTRE SPÉCIALISTE

*Les produits bénéficiant d’une offre «2ème produit à moitié prix» sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Valable pour l’achat simultané de 2 produits identiques. **Les produits 
bénéficiant d’une offre de réduction immédiate sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Voir modalités en page 2 du prospectus. (6)Compléments alimentaires. Pour votre santé, 
mangez au moins cinq fruits et légumes par jour. www.mangerbouger.fr

Pour connaître l’adresse de la parapharmacie la plus proche de chez vous, connectez-vous sur : www.e.leclerc ou appelez :
Du lundi au samedi, de 8h30 à 19h sauf les jours fériés et de 8h30 à 18h les veilles de jour férié.

Offres disponibles et valables pendant la durée du prospectus sur www.parapharmacie.leclerc et dans les magasins disposant d’une parapharmacie E.Leclerc.

www.parapharmacie.leclercCOMMANDEZ TOUS NOS PRODUITS EN LIGNE ET À PRIX E.Leclerc sur

GAMME HUILES LAVANTES 

ET GELS SURGRAS 
1L, 500 ML et 400ML
URIAGE

-30%
DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE**

1168 SM

GAMME DENTIFRICES  
ENFANTS ET ADULTES
FLUOCARIL

-30%
DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE**

1168 SM

GAMME RESCUE®

FLEURS DE BACH ORIGINAL®(6)

-50%
SUR LE

2ème PRODUIT
ACHETÉ*

1414 SM

Offre valable à la vente du 13/03 au 17/03/2018 dans 
la limite des disponibilités. 
En vente dans les agences VOYAGES E.LECLERC 
et sur Internet 

Organisateurs techniques : Campings.com IM 093 14 0001, Lagrange IM 075 12 0057, Locatour IM 092 11 0042, Odalys Vacances IM 075 10 0274 et Tohapi IM 034 13 0006 - Crédits photos : Shutterstock / D. Sainthorant
*** Prix à partir de, pour une location 7 nuits (charges électricité et eau incluses), hors transport et repas, en samedi / samedi valable à certaines dates sur certains sites. Taxe de séjour et assurances Mondial Assistance non incluses. Infor-
mations sur les dates de séjour proposées, le descriptif détaillé des sites, les prestations incluses, les suppléments éventuels, les conditions générales et particulières de vente : consultez votre agence VOYAGES E.LECLERC. 100% du règlement 
sera demandé à la réservation. Offre non cumulable avec d’autres promotions. Les photos n’ont qu’une vocation d’illustration et ne sont pas contractuelles. Les conditions générales de vente : articles R211-3 à R211-11 du code du tourisme sont 
consultables dans votre agence et figurent sur votre bulletin d’inscription. Le Code du tourisme français devant évoluer à partir du 1er juillet 2018 conformément aux dispositions de la Directive (UE) 2015/2302 du Parlement européen et du 
Conseil du 25 novembre 2015 relative aux voyages à forfait et aux prestations de voyage liées, les présentes CGV / CPV seront amenées à être modifiées pour tenir compte des nouvelles dispositions législatives, ainsi que des dispositions du 
Règlement Européen Général sur la Protection des Données personnelles qui entrera en vigueur le 25 mai 2018. Prix établis au 20/12/2017 sous réserve d’augmentations ultérieures et de modifications des dates de location.

À PARTIR DE 

149e***

LA SEMAINE DE LOCATION
Sans transport

LOCATIONS 
MOBILE-HOME

CÔTES D’ARMOR, FINISTÈRE, 
MORBIHAN, LOIRE-ATLANTIQUE, 
VENDÉE, CHARENTE-MARITIME, 
GIRONDE, LANDES, DORDOGNE, LOT, 
PYRÉNÉES-ORIENTALES, HÉRAULT, 
GARD, BOUCHES-DU-RHÔNE, VAR, 
ALPES DE HAUTE-PROVENCE

PÉRIODES DE LOCATION 
De FIN MARS à MI-JUILLET et de DÉBUT 
SEPTEMBRE à DÉBUT NOVEMBRE (selon les sites)

Fouesnant / Beg-Meil

Exemple de mobile-home avec terrasse surélevée. Valable sur certains sites. 
Photo non contractuelle.

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. 
(3)Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon pain.  
(4)Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon pâtisserie.
(5)Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon  
viennoiserie.
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ENFANT/BÉBÉ

JUNIOR

GARÇON

FILLE

BÉBÉ

HOMME

FEMME

1   TEE-SHIRT ENFANT OU BEBE “LICENCES DIVERSES”  100% Coton. Enfant : du 2 au 10 ans. Différents modèles disponibles selon les tailles.  
Bébé : du 3 au 24 mois. Par 2 : 5,95 € au lieu de 11,90 €. 2   TEE-SHIRT  100% Coton, Anthracite chiné et noir: 60% Coton 40% Polyester, Gris chiné: 95% Coton 
5% Viscose. Du M au XL. Par 2 : 9,95 € au lieu de 19,90 €. 3   TENNIS OU BALLERINE  Dessus, Doublure et Première Textile, Semelle PVC, Caoutchouc ou 
Élastomère, selon modèle. Du 24 au 45. Différents modèles et coloris selon pointure.

HOMME

5€95
1  TEE-SHIRT ENFANT  

OU BEBE

1002 SM

5€95
La paire

1012 SM

3  TENNIS OU BALLERINE

5  BOXER  
OU SLIP

9€95
2  TEE-SHIRT

1087 SM

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1 ACHETÉ--
1 OFFERT
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4   SERVIETTE 50X90 CM  100% coton, 400 g/m². Drap de douche 70 x 130 cm : 7,90 € - 40% soit 4,74 €. Lot de 2 gants 15 x 21 cm : 1,49 € - 40% soit 0,89 €.  

Peignoir, 360 g/m², du M au XL : 27,50 € - 40% soit 16,50 €. 5   BOXER OU SLIP  Boxer : 92% Polyamide, 8% Élasthanne. Coloris chiné : 51% Polyester, 
42% Polyamide, 7% Élasthanne. Du 34/36 au 46/48. Slip : 92% Polyamide, 8% Élasthanne. Gousset : 78% Polyamide, 17% Coton, 5% Élasthanne.  
Du 38/40 au 46/48. Différents coloris disponibles. Par 2 : 4,90 € au lieu de 9,80 €. 6   BRASSIÈRE  92% Polyamide, 8% Élasthanne. Brassière dos croisé,  
coloris chiné : 58% Polyamide, 35% Polyester, 7% Élasthanne. Du S au XL. Différents coloris disponibles. Par 2 : 9,90 € au lieu de 19,80 €.  
7   LOT DE 3 BOXERS  85% Polyamide, 15% Élasthanne. Du 2 au 6 selon le coloris. 8   BIG TEE-SHIRT NUIT FEMME  100% Coton. Gris chiné : 85% Coton, 

15% Viscose. Anthracite: 60% Coton, 40% Polyester. Du 38/40 au 46/48. Par 2 : 8,50 € au lieu de 17 €.  

-40%3€90 
2€34

L’unité

4  SERVIETTE 
50 X 90 CM

1007 SM

11€
95

Le lot de 3

1001 SM

7  LOT DE 3 BOXERS

5  BOXER  
OU SLIP

1030 SM

4€

,90
6  BRASSIÈRE

1028 SM

9€

,90

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1 ACHETÉ--
1 OFFERT8€50

8  BIG TEE-SHIRT 
NUIT FEMME

1011 SM

1 ACHETÉ--
1 OFFERT



26

KIT DE LAVAGE  
COMPLETO  

ULTRAMAX POWER 
Comprend :  

- 1 balai à plat, manche 
en acier gainé,  

platine en plastique.
- 1 housse en microfibres 

et polyester.
- 1 seau essoreur 

en plastique.
1046 SM

1113 SM
CAFETIÈRE À DOSETTES 
Réf. YY1051FD
Pression : 15 bars. 
Capacité du réservoir : 0,6 L. 
Garantie 2 ans pièces et main-d’oeuvre.(1)

SÉCHOIR TOUR 34 M
Barres de séchage  
plastifiées. 
Dim. : L. 69 x P. 73  
x H. 146 cm. 
2 porte-cintres. 
6 oeillets pour fixation  
de cintres. 
4 roulettes pivotant 360°. 
34 m d’étendage. 
Garantie 3 ans.(1)

1047 SM

CENTRALE VAPEUR 
Réf. TDS4020
Puissance : 2400 W. 
Pression : 5,5 bars. 
Fonction pressing 370 g/min. 
Débit vapeur : 120 gr/min. 
Grand réservoir : 1,4 L. 
Système de verrouillage du fer  
et anti-calcaire. 
Fonction i-temp. 
Garantie 2 ans pièces et main-d’oeuvre.(1)

1114 SM

ÉNERGIE

LAVAGE

SÉCHAGE

LAVE-VAISSELLE 
Réf. DDFG 26B17 S EU
13 couverts. 
Niveau sonore : 47 dB. 
6 programmes. 
Départ différé : 3-6-9 h. 
Moteur induction. 
Consommation d’eau : 3080 L/an. 
Consommation d’énergie : 293 kWh/an. 
Dim. nettes (H x L x P) : 85 x 60 x 60 cm. 
Garantie 2 ans pièces, main-d’oeuvre 
et déplacement.(1)

1048 SM

27€
,90

19€

,90
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-8€
1047 SM

26€
,90

LE KIT

19€

,90

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-7€1046 SM

329€

DONT 9 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

269€

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-60€
1048 SM

59€

DONT 0,24 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

29€

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30€
1113 SM

169€

DONT 1 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

99€ 
1114 SM

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-70€
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. (1)Voir conditions de garantie en magasin. (2)Pour votre sécurité  et celle de vos enfants, 
un équipement complet de protection est conseillé. (3)Pour votre sécurité, le port d’un casque est conseillé. Il est obligatoire pour les enfants de moins  
de 12 ans, qu’ils soient conducteurs ou passagers. (4)Sous réserve d’une utilisation et d’une usure normales du produit. Voir conditions de garantie en 
magasin.

VÉLO VILLE 26’’ NEELA (3)

Cadre acier. 
6 vitesses par poignées tournantes. 

Freins V-Brake. 
Jantes aluminium. 

Selle confort avec blocage rapide  
de la tige. 

Garde-boue, carter de chaîne,  
béquille et panier avant. 

Garantie 5 ans sur cadre  
et 2 ans sur pièces.(4)

1064 SM

VTT ADULTE 26’’ (3)

Cadre acier rigide. 
18 vitesses par poignées tournantes. 
Frein V-Brake. 
Jantes aluminium. 
Blocage rapide à la roue avant 
et à la tige de selle. 
Éclairage à piles fourni. 
Garantie 5 ans sur cadre 
et 2 ans sur pièces.(4)

1063 SM

POWER RIDER 360 (2)

Cadre acier soudé. 
Roue pneu à l’avant. 
Deux roulettes pivotantes inclinées 
pour drifter et tourner à l’arrière. 
Frein au guidon. 
Repose-pieds pliables. 
Autonomie continue 30 min env. 
Vitesse 13km/h env. 
Garantie 2 ans.(4) 1062 SM

99€

,90

1064 SM

99€

,90

1063 SM

229€

179€

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50€
1062 SM
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Voir conditions de garantie en magasin. *Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel 
reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour 
les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc.

TERREAU UNIVERSEL 
Convient à tout type  
de plantes de jardin  
et d’intérieur. 
Le sac de 40 L.
Le L : 0,14 €.
Par 2 (80 L) : 5,50 €  
au lieu de 11 €.
Le L : 0,07 €.

1037 SM

+  FOURREAU DE PROTECTION POUR CHAQUE OUTIL

OUTIL ÉLECTRIQUE MULTIFONCTIONS 5 EN 1
Puissance : 350 W. 
Perche en aluminium de longueur 2,4 m maxi. 
Tronçonneuse : guide Oregon 30 cm env. 
Vitesse de chaîne : 12 m/s. 
Taille-haie : longueur de lame 51 cm env. 
Capacité de coupe 30,5 cm env. 
Rotation de la tête 180° pour le dresse-bordure. 
Ø 1,8 mm. 
Garantie 2 ans.

1034 SM

1035 SM

ASPIRATEUR SOUFFLEUR 
BROYEUR ÉLECTRIQUE 
Puissance : 3000 W. 
Vitesse de soufflerie : 270 km/h. 
Vitesse variable : 9000 à 15 000 trs/min. 
Volume d’air max : 790 m3/h. 
Ratio de broyage : 10/1. 
Capacité du sac de ramassage :  
35 L env. 
Garantie 2 ans.

+  VITESSE RÉGLABLE

5€

,50

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1037 SM

DONT 0,50 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

1035 SM

27€

,90

DONT 1,51 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

115€
1034 SM
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TONNELLE 4 X 3 M 
Structure en acier. 
Rideaux polyester  
130 g/m² et toit polyester 
140 g/m². 
Dim. : L. 400 x l. 300 x 
H. 265 cm env.
Coloris gris. 
À monter soi-même.

1036 SM

+  RÉHAUSSES MÉTALLIQUES INCLUSES

REMORQUE UTILITAIRE NEPTUN  
+ REHAUSSES METALLIQUES 

Dimensions intérieures de la caisse :  
202 x 114 x 30 cm. 

Plancher bois, roues 13 pouces. 
Ridelle arrière rabattable et amovible. 

Caisse basculante. 
Poids total autorisé avec charge : 500 kg, 

charge utile : 383 kg. 
Vendue avec ses réhausses de ridelles  

métalliques amovibles afin de doubler  
le volume de chargement transporté. 

Garantie 2 ans.1041 SM

KIT D’ALARME AVEC CAMÉRA 
Caméra HD 720P avec vision nocturne infra rouge 
contrôlable depuis son smartphone. 
Comprend : 1 télécommande, 1 détecteur de mouvements 
et 2 détecteurs d’ouverture et fermeture de portes/fenêtres 
avec une fonction alarme sonore (allant jusqu’à 120 dB) et 
notification via l’application push. 
Enregistrement des vidéos sur une carte micro SD 
(non fournie) ou sur l’application mobile.

1043 SM

+  INSTALLATION SIMPLE ET RAPIDE

99€
1036 SM

499€
1041 SM

95€ 
avec 

la carte
10 €

TIC

KET E.Leclerc

1043 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

85€ TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

DONT 0,14 € D’ÉCO PARTICIPATION

27€

,90
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Voir conditions de garantie en magasin. (1)L’usage d’un kit mains libres est recommandé. (2)Le DAS (débit d’absorption spécifique) des téléphones mobiles 
quantifie le niveau d’exposition maximal de l’utilisateur aux ondes électromagnétiques, pour une utilisation à l’oreille. La réglementation française impose  
que le DAS ne dépasse pas 2 W/kg. 

NERF ELITE SHARPFIRE 
10 fléchettes incluses. 
Dès 8 ans.

1044 SM

+  6 MODES DE TRANSFORMATION !

+  POUR L’ACHAT D’UN ALBUM OU D’UN DVD,  
17 REPAS DISTRIBUÉS POUR LES RESTOS DU COEUR.

CONSOLE SWITCH + SPLATOON 2 + UN AMIIBO COLLECTION SPLATOON 
Nintendo 
La console Switch vendue seule au prix de 292,49 €  
dont 0,60 € d’éco-participation. 
Garantie 1 an pièces et main d’oeuvre. 
Le jeu Splatoon 2 vendu seul au prix de 44,49 €. 
La figurine Amiibo vendue seule au prix de 12,02 € 
dont 0,01 € d’éco-participation.

1040 SM

ENFOIRÉS 2018 
Musique ! 
Sony Music 
Également disponible le double DVD 
au prix de 24,99 €.

1039 SM

19€
,90 -50%

9€

,95 
1044 SM

DONT 0,61 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

L’ENSEMBLE

349€

1040 SM

LE DOUBLE CD 
À PARTIR DE 

1039 SM

Vi
su
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+

+ OU OU

19€

,99
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NERF ELITE SHARPFIRE 
10 fléchettes incluses. 
Dès 8 ans.

1050 SM

TOUR AUDIO BLUETOOTH 
Réf. DS250CD
Puissance Sonore : 120 Watts. 
Lecteur CD. 
Entrée USB (charge et lecture). 
Lecteur de cartes SD. 
Affichage LCD. 
Radio FM. 
Système rotatif de la tour. 
Garantie 2 ans pièces  
et main-d’oeuvre.

+  PUISSANCE SONORE : 120 WATTS

+

4x
ÉNERGIE

140 cm

55” (pouces)

Kit mains-libres
inclus

Autre coloris  
disponible

PC PORTABLE
Réf. F540UA-GO232T
Processeur: Intel Pentium N4200. 
Mémoire: 4 Go. 
Disque dur: 1 To. 
Carte graphique: Intel HD Graphics 520. 
Résolution: 1366 x 768. 
Sacoche et souris incluses. 
Vendu seul au prix 398 € dont 0,50 €  
d’éco-participation. 
Garantie 2 ans pièces et main-d’oeuvre.

1049 SM

TÉLÉVISEUR LED ULTRAHD-4K 
Réf. 55U5766DG

TV Connectée, Miracast. 
Résolution : 3840 x 2160. 
Entrée USB multimédia. 

Garantie 2 ans pièces, 
main-d’oeuvre et déplacement.

+  CAMÉRA FRONTALE 13 MP.

SMARTPHONE GALAXY 
J5 2017 NOIR (1)

Réseau 4G. 
Photo 13 Mp. 
Processeur : Octo-core 1,6 GHz. 
Mémoire : 16 Go. 
Port micro SD jusqu’à 256 Go. 
Lecteur d’empreinte digitale. 
DAS(2) : 0,192 W/kg. 
Vendu seul compatible 
tous opérateurs. 
Garantie 2 ans pièces 
et main-d’oeuvre.

1052 SM

5,2”  

(pouces)

15,6”  

(pouces)

IMPRIMANTE MULTIFONCTION 
Réf. XP-245
Résolution d’impression : 5760 x 1440 dpi. 
Vitesse d’impression : 8 ppm noir / 4 ppm couleur. 
4 Cartouches séparées. 
Vendue seule au prix de 49 € dont 0,50 € 
d’éco-participation. 
Garantie 2 ans pièces et main-d’oeuvre.
 

1051 SM

DONT 0,50 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

99€

1050 SM

DONT 1,01 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

L’ENSEMBLE

399€
1051 SM

599€

DONT 8,81 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

499€

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-100€
1049 SM

259€

229€

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30€
1052 SM

DONT 0,02 € D’ÉCO 
PARTICIPATION



SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

Du lundi au samedi, de 8h30 à 19h sauf jours fériés et de 8h30 à 18h les veilles de jour férié.Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts gérées 
durablement, et dont la production est certifiée selon un Système  
de Management Environnemental (certification ISO14001 ou Emas).

AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.
POUR TOUTE INFORMATION : 
 www.e.leclerc   ou en appelant   

@LeclercBonPlan facebook.com/e.leclerc

Facebook “f ” Logo CMYK / .ai Facebook “f ” Logo CMYK / .ai

REPRISE PROSPECTUS

RappoRtez ce pRospectus en magasin : son Recyclage peRmet un don à la Fondation pouR la RecheRche suR alzheimeR. 
Voir modalités sur le site www.prospectusutiles.leclerc 

3 614702 146132
Création www.inoxia.com - RC B 403289580 - 18G304G SM - Imprimeur : BURDA. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions contraires en pages 
intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande. Si l’un d’eux 
venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les 
photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos 
non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

TEE-SHIRT PSG  
JUNIOR ET ADULTE 
100% coton. 
Coloris jaune ou bleu. 
Existe en enfant du 4 au 14 ans 
et en adulte du S au XXL.

1056 SM

L’UNITÉ

12€

,90

1056 SM


